

Accon FDP ApS

Baldersbuen 8, Baldersbrønde, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 42 51 10 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Jonathan Rabin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Accon FDP ApS Baldersbuen 8 Baldersbrønde 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 42 51 10 72
	Stiftet: 30. juni 2021
	Hjemsted: Hedehusene
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonathan Rabin, Formand Mordechai Rabin
Direktion	Peter Gjedde, Adm. Direktør
Revision	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
Modervirksomhed	Accon Group AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med produktion og salg af emballage til industrien samt enhver virksomhed, som kan sidestilles hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.220.653 kr. mod 4.307.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 353.647 kr. mod 955.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>30/6 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	11.220.653	4.307.838
1 Personaleomkostninger	-9.579.868	-2.769.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-569.483</u>	<u>-181.526</u>
Resultat før finansielle poster	1.071.302	1.356.649
2 Andre finansielle indtægter	96.606	13.966
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-728.848</u>	<u>-142.265</u>
Resultat før skat	439.060	1.228.350
4 Skat af årets resultat	<u>-85.413</u>	<u>-272.800</u>
Årets resultat	<u>353.647</u>	<u>955.550</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>353.647</u>	<u>955.550</u>
Disponeret i alt	<u>353.647</u>	<u>955.550</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	508.164	0
6 Goodwill	290.426	323.936
7 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	330.786
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>798.590</u>	<u>654.722</u>
8 Produktionsanlæg og maskiner	244.844	0
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.289.480	3.615.920
10 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	111.392	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.645.716</u>	<u>3.615.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.444.306</u>	<u>4.270.642</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.627.480	2.330.550
Varer under fremstilling	326.626	494.809
Fremstillede varer og handelsvarer	334.373	345.608
Varebeholdninger i alt	<u>6.288.479</u>	<u>3.170.967</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.661.814	8.080.737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.160	0
Andre tilgodehavender	114.811	110.119
Periodeafgrænsningsposter	174.297	166.335
Tilgodehavender i alt	<u>6.956.082</u>	<u>8.357.191</u>
Likvide beholdninger	995.481	827.992
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.240.042</u>	<u>12.356.150</u>
Aktiver i alt	<u>18.684.348</u>	<u>16.626.792</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.893.549	955.550
Egenkapital i alt	2.993.549	1.055.550
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	337.027	251.614
Hensatte forpligtelser i alt	337.027	251.614
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til tilknyttede virksomheder	6.342.344	4.462.744
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.342.344	4.462.744
Modtagne forudbetalinger fra kunder	125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.068.173	3.409.078
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.948.042	4.499.784
Selskabsskat	21.186	21.186
Anden gæld	973.902	2.926.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.011.428	10.856.884
Gældsforpligtelser i alt	15.353.772	15.319.628
Passiver i alt	18.684.348	16.626.792

12 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	955.550	1.055.550
Årets overførte overskud eller underskud	0	353.647	353.647
Kapitaltilskud ved gældskonvertering	0	1.584.352	1.584.352
	<u>100.000</u>	<u>2.893.549</u>	<u>2.993.549</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	30/6 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.736.850	2.548.832
Pensioner	689.608	205.667
Andre omkostninger til social sikring	153.410	15.164
	<u>9.579.868</u>	<u>2.769.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>20</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	2.011	4
Valutakursgevinster	94.595	13.962
	<u>96.606</u>	<u>13.966</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	269.851	59.978
Andre finansielle omkostninger	458.997	82.287
	<u>728.848</u>	<u>142.265</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	21.186
Årets regulering af udskudt skat	85.413	251.614
	<u>85.413</u>	<u>272.800</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	597.840	0
Kostpris 31. december 2022	597.840	0
Årets afskrivninger	-89.676	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-89.676	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	508.164	0
<p>Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af datasystemer til brug for produktionen af emballage. Ledelsen har store forventninger til systemets anvendelse og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.</p>		
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	335.106	335.106
Kostpris 31. december 2022	335.106	335.106
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-11.170	0
Årets afskrivninger	-33.510	-11.170
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-44.680	-11.170
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	290.426	323.936
7. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	330.786	330.786
Afgang i årets løb	-330.786	0
Kostpris 31. december 2022	0	330.786
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	330.786

Udviklingsprojekter under udførelse omfatter udvikling og test af datasystemer til brug for produktionen af emballage. Projektet er færdiggjort i året og overført til færdiggjorte udviklingsprojekter.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Produktionsanlæg og maskiner		
Tilgang i årets løb	267.439	0
Kostpris 31. december 2022	<u>267.439</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-22.595	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-22.595</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>244.844</u>	<u>0</u>
9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	3.786.276	3.786.276
Tilgang i årets løb	97.262	0
Kostpris 31. december 2022	<u>3.883.538</u>	<u>3.786.276</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-170.356	0
Årets afskrivninger	-423.702	-170.356
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-594.058</u>	<u>-170.356</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.289.480</u>	<u>3.615.920</u>
10. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	111.392	0
Kostpris 31. december 2022	<u>111.392</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>111.392</u>	<u>0</u>
11. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>6.342.344</u>	<u>4.462.744</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.268.669	892.549

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på hhv. 43 og 44 måneder og en samlet restforpligtelse på t.kr. 295. Yderligere har selskabet huslejeforpligtelse med en restløbetid på 36 måneder og en restforpligtelse på t.kr. 9.551.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Accon A/S, CVR-nr. 31361729, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
